ТАЙМЫРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАРАУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ИМЕНИ И.Н. НАДЕРА»

П  Р  И  К  А  З

« 28» января 2024 г.                                                                                               № 18-ОД

«Об организации и проведении всероссийских спортивных игр

школьников «Президентские спортивные игры» в 2023/2024 учебном году

ТМК ОУ «Караульская средняя школа-интернат имени И.Н. Надера»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Провести соревнования в рамках школьного этапа Всероссийских спортивных

игр школьников «Президентские спортивные игры» в период с 30 января до 12 февраля

2024 года.
2.Назначить учителей физкультуры Воропаева А.К. и Кожевникова В.С.,

ответственными за организацию и проведение соревнований.

3.При проведении соревнований руководствоваться Положением о проведении

соревнований муниципального этапа всероссийских спортивных игр школьников,

утвержденных приказом УО от 19.01.2024 №65.

4.Классным руководителям 5-11 классов:

- представить заявки на участие учащихся в соревнованиях в срок до 02 февраля

2024 года;

- своевременное предоставление данных о победителях и призерах школьного

этапа ПСИ в базу подсистемы КИАСУО «Одаренные дети».
5.Ответственной за подготовку наградного материала назначить педагога-

организатора Нурмухаметову М.Р.

6.Ответственным за проведение соревнований в срок до 12 февраля 2024 года

предоставить Нагайко И.Б. протоколы проведенных соревнований.

7. Нагайко И.Б. обеспечить размещение информации о проведении школьного

этапа ПСИ на сайте образовательной организации;

- заполнение форм отчетности результатов школьного этапа ПСИ через

систему личных кабинетов школ на единой информационной площадке по

направлению «Физическая культура и спорт в образовании» по ссылке https://еип-

фкис.рф.

8. Учителям физкультуры Воропаеву А.К. и Кожевникову В.С. обеспечить подачу

заявок на участие в муниципальном этапе ПСИ в сроки, указанные в положении.
9.Инспектору по кадрам Малаховой Н.И. ознакомить с настоящим приказом

заинтересованных лиц.

10.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

И.о. директора:                                                                           Нагайко И.Б.

С приказом ознакомлены:

https://еип-фкис.рф/
https://еип-фкис.рф/

	П  Р  И  К  А  З